
UCHWAŁA NR LIV/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 i 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2519 i 1549), Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/317/2022 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 2767 i 2768 
) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych: 

1) 45, 00 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych 

2) 120, 00 zł za 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Łachacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E354BD2E-25EC-4631-B119-2ABC1047AA0A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


